EcppemoB NBaH MNMeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

77-4713/2024

77-473K/2024

77-477K/2024

77-482[1/2024

77-484K/2024

77-486K/2024

77-4870/2024

77-489K/2024

77-4903/2024

77-491K/2024

77-493K/2024

77-506K/2024

77-524K/2024

77-525K/2024

77-525K/2024-
1

77-528K/2024

360-09/2024

359-09/2024

361-09/2024

358-09/2024

373-10/2024

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

00O "lMpoOueHka"

00O "lMpodOueHka"

00O "lMpoOueHka"

000 "lMpoOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.10.2024

10.10.2024

21.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

21.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

29.11.2024

16.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

25.12.2024

07.10.2024

07.10.2024

04.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

CBepeHuna

Ecdpemos VBaH MNeTposuny

008484

17.05.2013

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTUpa

LlOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

oM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NMpaBo apeHab

COOpYXeHus

COOpY>XXeHuns

COOpY>XeHus

Opyxne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMNOHHANA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



365-09/2024

370-10/2024

378-10/2024

357-09/2024

381-10/2024

372-10/2024

380-10/2024

364-09/2024

390-10/2024

393-10/2024

387-10/2024

383-10/2024

368-09/2024

343-09/2024
1

343-09/2024
2

399-10/2024

397-10/2024

395-10/2024

396-10/2024

384-10/2024

394-10/2024

398-10/2024

385-10/2024

404-11/2024

407-11/2024

410-11/2024

400-10/2024

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpothOueHka"

00O "lMpoOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "lMpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

00O "lMpoOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodOueHka"

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

11.10.2024

10.10.2024

23.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

05.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

34aHve

ABTOMObGUNB

ABTOMObGUIB

COOpY>XeHus

ABTOMObGUNB

ABTOMObGUNB

COOpy>XeHus

3emMenbHbIN
yyacTok

ABTOMObBUNL

ABTOMOBUL

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

COOpY>XeHus

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexxunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

COOpYXeHus

ABTOMObGUIB

ABTOMOBUNL

Hexxunnoe
rnometieHne

ABTOMObGUNB

ABTOMOBUL

COOpY>XeHus

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

ABTOMOBUNL

ABTOMObBUNb

Hexwunnoe
nometleHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLIecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLIecTBa

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



405-11/2024

408-11/2024

406-11/2024

411-11/2024

413-11/2024

414-11/2024

415-11/2024

416-11/2024

417-11/2024

255-07/2024

409-11/2024

421-11/2024

424-11/2024

419-11/2024

422-11/2024

430-11/2024

431-11/2024

431-11/2024

389-10/2024

441-12/2024

440-12/2024

462-12/2024

447-11/2024

442-12/2024

444-12/2024

447-12/2024

466-12/2024

448-12-2024

449-12-2024

000 "MpothOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "lMpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "lMpoOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "lMpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodhOueHka"

08.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

26.11.2024

02.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

COOpYXeHus

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

ABTOMObOUNB

ABTOMOBUL

ABTOMObGUNB

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUNL

COOpPYXeHus

3pnaHne

3eMebHbIN
yyacTokK

Opyxne

Opyxne

ABTOMObOUIB

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

COOpPYXeHus

COOpYXeHus

3naHne

3paHne

3naHune

ObopynoBaHue

Opyxne

COOpy>XeHus

COOpY>XeHus

COOpy>XeHus

COOpY>XeHus

ABTOMO6UNL

COOpYXXeHuns

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbiHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



453-12-2024

450-12-2024

443-12-2024

446-12-2024

445-12-2024

451-12-2024

452-12-2024

473-12/2024

455-12-2024

467-12/2024

468-12/2024

454-12-2024

456-12-2024

457-12-2024

458-12-2024

459-12-2024

475-12/2024

484-12/2024
(1-3)

000 "MpohOueHka"

000 "MpohOueHka"

00O "lMpo¢dOueHka"

000 "MpodhOueHka"

00O "lMpoOueHka"

000 "lMpoOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpothOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpodhOueHka"

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

28.12.2024

26.12.2024

13.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

COOpY>XeHus

COOpY>XeHus

Hexunnoe
rnometieHne

ObopynoBaHue

COOpY>XeHus

COOpYXeHus

KBapTupa

COOpYXeHus

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
nometieHne

COOpY>XeHuns

ABTOMObBUNL

Hexunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnoMeLleHme

Jlom

ABTOMO6GUNB

ABTOMObOUIB

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Ефремов Иван Петрович

