

Ефремов Иван Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефремов Иван Петрович			
Номер в реестре членов РОО		008484			
Дата включения в реестр членов РОО		17.05.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
77-471з/2024	ООО "ПрофОценка"	11.10.2024	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-473К/2024	ООО "ПрофОценка"	10.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-477К/2024	ООО "ПрофОценка"	21.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-482Д/2024	ООО "ПрофОценка"	28.10.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-484К/2024	ООО "ПрофОценка"	30.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-486К/2024	ООО "ПрофОценка"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-487Д/2024	ООО "ПрофОценка"	21.11.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-489К/2024	ООО "ПрофОценка"	11.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-490з/2024	ООО "ПрофОценка"	11.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-491К/2024	ООО "ПрофОценка"	11.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-493К/2024	ООО "ПрофОценка"	11.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-506К/2024	ООО "ПрофОценка"	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-524К/2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-525К/2024	ООО "ПрофОценка"	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-525К/2024-1	ООО "ПрофОценка"	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-528К/2024	ООО "ПрофОценка"	25.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
360-09/2024	ООО "ПрофОценка"	07.10.2024	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
359-09/2024	ООО "ПрофОценка"	07.10.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
361-09/2024	ООО "ПрофОценка"	04.10.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
358-09/2024	ООО "ПрофОценка"	08.10.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
373-10/2024	ООО "ПрофОценка"	08.10.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

365-09/2024	ООО "ПрофОценка"	07.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
370-10/2024	ООО "ПрофОценка"	08.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
378-10/2024	ООО "ПрофОценка"	08.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
357-09/2024	ООО "ПрофОценка"	14.10.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
381-10/2024	ООО "ПрофОценка"	14.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
372-10/2024	ООО "ПрофОценка"	15.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
380-10/2024	ООО "ПрофОценка"	16.10.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
364-09/2024	ООО "ПрофОценка"	21.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
390-10/2024	ООО "ПрофОценка"	22.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
393-10/2024	ООО "ПрофОценка"	23.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
387-10/2024	ООО "ПрофОценка"	28.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
383-10/2024	ООО "ПрофОценка"	28.10.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
368-09/2024	ООО "ПрофОценка"	11.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
343-09/2024 - 1	ООО "ПрофОценка"	10.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
343-09/2024 - 2	ООО "ПрофОценка"	23.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
399-10/2024	ООО "ПрофОценка"	29.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
397-10/2024	ООО "ПрофОценка"	29.10.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
395-10/2024	ООО "ПрофОценка"	29.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
396-10/2024	ООО "ПрофОценка"	30.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
384-10/2024	ООО "ПрофОценка"	31.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
394-10/2024	ООО "ПрофОценка"	31.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
398-10/2024	ООО "ПрофОценка"	01.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
385-10/2024	ООО "ПрофОценка"	05.11.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
404-11/2024	ООО "ПрофОценка"	08.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
407-11/2024	ООО "ПрофОценка"	08.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
410-11/2024	ООО "ПрофОценка"	08.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
400-10/2024	ООО "ПрофОценка"	11.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

405-11/2024	ООО "ПрофОценка"	08.11.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
408-11/2024	ООО "ПрофОценка"	08.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
406-11/2024	ООО "ПрофОценка"	12.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
411-11/2024	ООО "ПрофОценка"	14.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
413-11/2024	ООО "ПрофОценка"	14.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
414-11/2024	ООО "ПрофОценка"	14.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
415-11/2024	ООО "ПрофОценка"	14.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
416-11/2024	ООО "ПрофОценка"	14.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
417-11/2024	ООО "ПрофОценка"	18.11.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
255-07/2024	ООО "ПрофОценка"	18.11.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
409-11/2024	ООО "ПрофОценка"	19.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
421-11/2024	ООО "ПрофОценка"	20.11.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
424-11/2024	ООО "ПрофОценка"	20.11.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
419-11/2024	ООО "ПрофОценка"	20.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
422-11/2024	ООО "ПрофОценка"	26.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
430-11/2024	ООО "ПрофОценка"	02.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
431-11/2024	ООО "ПрофОценка"	04.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
431-11/2024	ООО "ПрофОценка"	05.12.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
389-10/2024	ООО "ПрофОценка"	10.12.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
441-12/2024	ООО "ПрофОценка"	12.12.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
440-12/2024	ООО "ПрофОценка"	12.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
462-12/2024	ООО "ПрофОценка"	17.12.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
447-11/2024	ООО "ПрофОценка"	17.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
442-12/2024	ООО "ПрофОценка"	13.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
444-12/2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
447-12/2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
466-12/2024	ООО "ПрофОценка"	18.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
448-12-2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
449-12-2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

453-12-2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
450-12-2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
443-12-2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
446-12-2024	ООО "ПрофОценка"	13.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
445-12-2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
451-12-2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
452-12-2024	ООО "ПрофОценка"	28.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
473-12/2024	ООО "ПрофОценка"	26.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
455-12-2024	ООО "ПрофОценка"	13.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
467-12/2024	ООО "ПрофОценка"	26.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
468-12/2024	ООО "ПрофОценка"	26.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
454-12-2024	ООО "ПрофОценка"	13.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
456-12-2024	ООО "ПрофОценка"	13.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
457-12-2024	ООО "ПрофОценка"	13.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
458-12-2024	ООО "ПрофОценка"	13.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
459-12-2024	ООО "ПрофОценка"	16.12.2024	Лом	рыночная	Оценка движимого имущества
475-12/2024	ООО "ПрофОценка"	28.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
484-12/2024 (1-3)	ООО "ПрофОценка"	28.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества